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1 lnterest income

$

PAYER'S name, slreet address, city or town, state or province, country, ZIP
or foreign postal code, and telephone no.

COLUMBIA CREDIT UNION
2OO SE PARK PLAZA DRIVE
VANCOUVER WA 98684
360-891 -4000

.00

2 Early withdrawal penalty

$

PAYER'S TIN

91-0617775

RECIPIENT'S TIN

xxx-xx-1 696

3 lnterest on U.S. Savings Bonds and Treasury obligations

$ .00

$

4 Federal income tax withheld

.00

5 lnvestment expenses

$

.00

6 Foreign tax paid

$

7 Foreign cohtry or U S. possession

.00
8 Tax-exempt interest

$

9 Specilled private activity bond intsrest

$00
10 l\4arket discount

$ .00 .00

11 Bond premr!m

$

Street address (including apt. no.)

2808 CALDER AVE NE UNIT 6104

City or town, state or province, country and ZIP or foreign poslalcode

REDMOND, WA 98052

RECIPIENT'S name

LANKA ESHWAR

FATCA filins n
requrTement u

um on Treasury12 Bond premi
obligations

$ .00

13 Bond premium on tax-exempt boncj

$ .oo
1 5 State { 6 State dent , .at on foAccount number (see instructions)

SEE BELOW

14 Tax-exempt and tax credit
bond CUSIP no

2) Early Withdrawal 3) lnterest on U.S. 4l
Penalty Savings Bonds &

Treas. Obligations
.00 .00
.00 00
.00 .00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

lnterest lncome Account Detail

Federal lncome
Tax withheld

5) lnvestment
Expenses

Account
Number

XXXXXX65O5
XXXXXXBsTS
XXXXXX3455

1) lnterest lncome
Not lncluded in

Box 3

14.76
85.11

189.30
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lnstructions for Recipient
The information ptovded may be different for covered and noncovered securities For a descnption ol covered securities,
see the lnstru.tions for Form 8949. For a taxable covered security acquired at a premium, lnless you notified the payer in
wrting rn accordance with Regulations section 1.6045-1 (n)(5) that you did not want to amortize the premium under section
171, ;r for a tar-exempt covered securrty acquired at a premium. your payer must generally repod either (1 J a net amount
of intersst that reflects lhe offsat of the amount of rnterest paid to you by lhe amount of premiuil amodization allocable to
the paymeEl(s), or (2) a gross amount for both the rnterest paid to you and the premi!m amortization allocable to the
payment(s). ll you dld notify your payer that you drd.ot want to ahortlze the premium on a tarable covered security, then
your payer wil only report the gross anrount of interesl paid to you For a noncovered securily acquired at a premium.
your payer is only required to report the gross amount of interest paid to you

Recipient's taxpayer adentification number (TlN). For your protection thls {onr may show only the last four diglts of
your 'IlN (social security number (SSN) nd v dual taxpayer identification number (lTlN), adoplion taxpayer idenhicatlon
number (AT N), or employer ldentification number (ElN)) However, the issuer has repoded your complete TIN to the RS

FATCA filing requirem€nt. f the FATCA fiiing requirement box is checked, the payer is repoding on this Form 1099 lo
salisfy its chapter 4 account reportinq requrrement You may also have a filing requirement. See the lnskuctions lor Form
8938.
Account number, [,4ay show an account or other unrque number the Dayer assigned to distinguiSh your account.
Box L ShowE taxable io!erest paid to you dur ng the calendar year by the payer. This does not include interest $hown in
box 3 I\4ayalsoshowthetota amounlofthecreditsfromcleanrenewableenergybonds,newcleanrenewableenergy
bonds, qualiled energy consetuatio. bonds. qua fed zone academy bonds, qualified school constr!ction bonds, and build
America bonds that must be in.luded ln your interest income. These amounts were teated as paid to you during the
calendaryearonthecrBdrtallov/ancedatestl,4archlS June15 Septemberl5 andDecemberl5)
For more nformaiion, see Form 691 2 See the rnstructions above for a taxable covered sBcorily acqlired ai a prem um

Box 2. Shows nterest or pr ncipal fodeited because of early wilhdrawal of trme savinqs You may deduct this amount to
figure yolr adj!sted gross lncome on your income tax return. See the lnstructions for Form 1040 to see where to take
the ded!ction
Box 3. Shows nterest on U S Savings Bofds Treasury brils Treasury bonds and Treaslry notes. This may or may not
all be taxable See Pub 550. This interest is exempt from state and local income taxes. Thl$ interest i5 not included in
box 1. See the insk!ctions above for a taxable covered security acquired at a premium

Box 4. Shows backup w thholding. Generally, a payer nusi backup vr'ithhold if yo! did not furnish your TIN or you did nol
furniah the corect JIN to the payer. SeB Fom W-9 lnclude this amount on your income tax return as ta} withheld.
Box 5. Any amount shown is your share of inveslment expenses of a single-class RE[4lC This amounl is rfcluded ]n
box 1 Note: Th s amount is nol deduct ble

Box6.Showsforeiqnlaxpaid YoumaybeabletocaimthistaxasadeductionoracrediionyourForml040or
1040-SR. See your tax return rnstructions.

Box 7. Shows the counhy or U.S possession to which the foreign tar was paid.

Box 8. Sbows tax-exenlpt rnteresl pard to you during the calendar year by lhe payer. See how to report lhi6 amount in the
lnskuctionsforForml040.Thisamountmaybesubjecttobackupwilhholding SeeEox4above.Seetheinshuctions
above for a tax-erempt covered security acquired at a premium.

Box 9. Shows tax-exempt interest subject to the alternatrve minimum tax. This amount is included in box B. See the
lnstructions for Form 6251. See the inskuctions above for a lax-erempt coversd security acquired at a premiufr

Bor {0, For a taxable or tax-exempl covered security, if you nade an election under section 1278(b) to include market
discount in income as it accrses and you notified your payer of the election in writing in accordance with Regulatlons sectron
1.6045'1 (n)(5), shows the market discount that accrued oo the debt ins(rument durif,g the year whiLe held by you, unless il
was reported on Foiln 1 099-0lD. For a (axable or tax-exempt covered securily acqlired on or after January 1, 201 5
accrued market discount will be calculated on a constant yreld basis unless^ you notified your payer in writing in accordance
with Regulations section 1.6045-1 (n)15) that you did nol want to make a conslanl yield electlon for market discount under
section 1276(b).RepodtheaccruedmarketdiscountonyourincometaxrelurnasdirectedinthBlnskuctionsforForm
1040. lvlarket discount on a tar-exempf security is includible in taxeble incofre as Interest rfcome
Box 11. For a taxable covered securily (other lhan a U S Treasury oblgatron), shows the amoht of premium amoilizat]on
allocable to the inlerest payment(s) unless you nofified the payer in writing in accordance w th Reguiations sectlon
16045'1(nX5)thatyoudidnotwanttoamortizebondprefriumundersecfonlTl lfanamountisreportedrnthrsbox,see
the lnstruction6 for Schedule B (Form 1040) to determine lhe nel amount of interest incudrble in income on Form
1040or1040-5Rwithrespecttothesecurity lfanamountisnotrepodedinthisboxforataxablecoveredsecurityacq!red
at a premium and the payer is repodrng premium amodizat on the payer has reported a net amount of ioteresl ln box I f the
amountinboxllisgreaterthantheamoldtofinterestpaidonthecoveredsecurilyseeReguationssectionllTl-2(a)i4)
Boxl2.foratlS Treasuryobligationthatisacoveredsecurity,showstheamountolpremiumamodizalonallocabletothe
interest payment(s) uniess you notifed the payer in writing in accordance wiih Regu ations sect on 1 6045-1(nl(5) that you
didnotwanttoamodizebondpremiumundersectionlTl lfanamountisreportedinthisbox seethe nstrlclonsfor
ScheduleB(Form1040)todetaminethenetamountofrnterestincludible nif,comeonForml040 or1040'SRv/threspect
to theU.S.Treasuryobligaton lfanamountisnotreportedinthisbor{oraU.S.Treasuryobligationthatisacovered
secuityacquiredatapremiumandthepayer srepodrngpremrumamoilizaton.thepayerhasreportedanelafrountof
interestinbox3. lftheamountinboxl2isgreaterthantheamountoirnlerestpaidonfheUS Treasuryobiigaton,see
Regulahon$ section 1 171-2(aX4)
Box 13. For a tax-exempt covered sec!rity. shows the amount of premi!m amortizatlon aliocable to the interest payment(s)
lf an amount is reported in this bor, see Pub. 550 lo delerfrine the net amount of tax-exempt lnterest repodable on Form
1040or1040-SR.lfanamountisnotrepodedinthisboxforatax-exemplcoveredsecurityacquiredatapremilm the
payerhas reportedanetamounlofinterestinboxSorg whicheverisapplicable lftheamountinboxl3i5greaterthan
the amount ot idteresl paid on the tax-exempt co,/ered secuity the excess is a nondeductible loss. See Regulations
section 1 171-2(a)(4)(ii).
Box 14. Shows CUSlP numbe(s) for tax-exempt bond(s) on which tax-exempt inlerest was pald or tax credit bond(s) on
which taxable inlerest was paid or tax credit was allowed to you during the calendar year lf blank, no cUSIP number was
issued tor the bond{s)
Boxe5 15-17. Siate tax withheld reporting boxes.
Nominees.lfthistormincludesamolntsbelongingtoanotherperson(s) youaTeconsideredanomineerecipient.complete
aFoml099.lNlforeachoftheotherownersshowingtheincomeallocabletoeach FileCopyAof theiormwiththelRS.
FurniEhCopyBtoeachowner.Listyourselfasthe"payer"andtheothero!vne(s)asthe'tecipient'FileFom(s)109trlNT
withForml0!6withthelnternalRevenleSeruiceCenlerforyourarea OnForm1096,ls{yourselfasthe'Yiler."Aspouse
is not required to file a nominee retum to show amounta owned by the other spouse.

Future developments. For the lalest inforfration about developments related to Form 1099-lNT and rt6 insructions, suEh

as legrsialion enacled after they were pubfished golowN.irs gov/FamlA99!NT
Free File ProSraff. Go to itw.irs.gov/FreeFile to see if you qualify for no-cost onli^e federal tar prepar?tion. e-fling. and
direct depcsil or payment options.


